令和 5 年 11 月吉日

お 取 引 先 各 位

滝建設株式会社
小牧市大字小牧原新田 1146-1

電話：0568-72-5198

年末年始休業のご案内

  拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

  つきましては、弊社の年末年始休暇を下記のとおりご案内いたします。

                                    敬具

記

          令和  ５ 年 １２月 ３０日（土）から

              ６ 年  １月  ４日（木）まで

                  １月  ５日（木）平常営業

 以上